
実施概要 Event Outline
マロニエ・オートストーリー・フォーラムは、「クルマ」を末永く楽しむことができる環境づくりと、自動車文
化を通じ社会貢献をめざす組織です。

「クルマ」を使った各種イベントの開催や、地元・地域の特色や名産などとのコラボレーションによる自動車文
化の啓蒙を中心に活動しております。 

皆様からのご好評をいただき、4回目の開催となる本年は、第1回から続く「足尾銅山」を訪れる旅を企画致し
ました。

秋の日光地区を巡るドライブを楽しんでいただくと同時に、日光市(旧足尾町)に所在する足尾銅山にて植林活動
をされているNPO「足尾に緑を育てる会」のご協力のもと植林体験をしていただく予定です。

また、参加者のみならず、来場者への自動車文化の発信という観点から、会場の「ろまんちっく村」にて自動車
関連の各種イベントの他、ジャズバンドの演奏や飲食ブース出展など、多数の企画をご用意しております。 

企画の趣旨にぜひご賛同いただき、みなさまのご参加を賜りたいと思います。

何卒よろしくお願い申し上げます。 

Marronnier Auto Story「秋」meeting
実施企画書

1. 企画名称 Marronnier Auto Story「秋」Meeting

2. 主催 マロニエ・オートストーリー・フォーラム

3. 後援(予定) 宇都宮市、日光市

4. 協力(予定) NPO法人 足尾に緑を育てる会、

株式会社 ブレシア、アドバンスポーツクラブ栃木

事務局： 栃木県宇都宮市川俣町702 株式会社 ブレシア内(028-660-6131)

宇都宮市農林公園 ろまんちっく村(028-665-8800)



平成24年10月14日（日）8：00スタート（受付開始7：00～）5. 日時

6. 会場

7. 参加台数

宇都宮市農林公園 ろまんちっく村　栃木県宇都宮市新里町丙254番地


80台予定

◦参加費：21,000円／1台（左記参加費はDr、Co-Drの２名様分となります）9. 参加費

10. コース(予定) 宇都宮市農林公園 ろまんちっく村～日光市足尾地区 植林会場～日光市街～

宇都宮市農林公園 ろまんちっく村

11. スケジュール(予定)

時間 内容 備考

7：00～7：40 参加者受付 ろまんちっく村

7：40～8：00 ブリーフィング、主催者あいさつ

8：00～ スタート

10：00～ 足尾植林イベント 植林場所

11：00 足尾スタート

12：30～13：00 ゴール、昼食 ろまんちっく村

13：00～ イベント

15：00 閉会

16：50 閉場

8. 参加車両資格 1984年までに生産開始された国内外の四輪車(公道走行可能なもの)

※詳細なスケジュールについては、別項をご覧ください

◦Dr、Co-Dr以外の方の参加費：3,000円／1名（未就学児は無料です)
 

その他、実行委員会が認めた車両

※キャンセルについては10月6日までに事務局へご連絡下さい。

 


	キャンバス 2
	キャンバス 3

